
Р.Бр Индекс Презиме и име Статус (Р/В) Успех

1 63643

2 63678

Заклучно со реден број: ___________(со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

Забелешка

ПРЕДАВАЛНА   1

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ

Бихевиористичка економ. (Економ. и психолог.)

Проф. д-р.			Љубомир Кекеновски

07.02.2025 год.  во  12,00  час


